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FEDERACAO PORTUGUESA DE NATACAO

CIRCULAR N°70/05

05/10/14

DISTRIBUICAO: Associacdes Distritais e Clubes

ASSUNTO: Calenddrio Nacional de Masters época 2005/2006

Na sequéncia da Conferéncia Nacional de Masters realizada no passado dia 11 de Outubro na
sede da F.P.N., junto se envia o Calendario Nacional de Masters para a época 2005/2006.

Pela Direccao da FPN

José Sacadura
Vice-Presidente
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Calendario Nacional de CompeticGes 2005/2006

FEDERAGAO PORTUGUESA DE NATAGAO

Natacado Masters

Data

22-10-2005
19-11-2005
07-01-2006
14-01-2006
2006/02/04-05
18-02-2006
11-03-2006
01-04-2006
2006/04/08-09
06-05-2006
07-05-2006
2006/05/20-21
2006/05/26-28
2006/06/09-11

Org

INATEL
INATEL
INATEL
PIMP
INATEL
ANDP
INATEL
ANC
INATEL
INATEL
ANMIN
ANMAD
FPN
CMAnadia

Competicao

Torneio de Abertura

Torneio de Especialidades

Torneio de Estafetas e Nadador Completo
III Troféu Cidade Caldas da Rainha Masters
Nacional de Inverno Individual

Torneio de Masters da ANDP

Torneio da Pdscoa

Torneio Master

Nacional de Equipas

Torneio 1° de Maio

XI Torneio Master do Aniversario da EDV
Campeonato Regional de Masters

VIII Campeonato Nacional de Masters
IT Torneio Internacional da Anadia

Local

Lisboa

Lisboa

Coimbra

Caldas da Rainha
Lisboa

Portalegre

Rio Maior
Pisc.LLConceigdo
Lisboa

Lisboa

Viana do Castelo
CNDFunchal
Santiago do Cacém
Anadia

14-10-2005



